

補正予算の内訳

事業名	事業費	説明																
中央図書館等の移転 整備 (市民局)	7,149万6千円 財源内訳 (市債 6,430万円) (一般財源 719万6千円)	工事の支障となる配管等が複数確認されたことに伴う内装の形状変更及び配管の位置変更等が必要となったため、事業費を増額する。 既計上額 57億9,000万円 補正額 7,149万6千円 所要額 58億6,149万6千円 (整備工事に係る全体事業費)																
<table border="1" style="margin: auto; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">区分</th> <th style="width: 20%;">変更前(A)</th> <th style="width: 20%;">変更後(B)</th> <th style="width: 10%;">差引(B-A)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>計</td> <td>59億8,708万円</td> <td>61億8,732万2千円</td> <td>2億 24万2千円</td> </tr> <tr> <td>6年度</td> <td>3億2,582万6千円</td> <td>3億2,582万6千円</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td>7年度</td> <td>(57億9,000万円) 56億6,125万4千円</td> <td>58億6,149万6千円</td> <td>(7,149万6千円) 2億 24万2千円</td> </tr> </tbody> </table>			区分	変更前(A)	変更後(B)	差引(B-A)	計	59億8,708万円	61億8,732万2千円	2億 24万2千円	6年度	3億2,582万6千円	3億2,582万6千円	—	7年度	(57億9,000万円) 56億6,125万4千円	58億6,149万6千円	(7,149万6千円) 2億 24万2千円
区分	変更前(A)	変更後(B)	差引(B-A)															
計	59億8,708万円	61億8,732万2千円	2億 24万2千円															
6年度	3億2,582万6千円	3億2,582万6千円	—															
7年度	(57億9,000万円) 56億6,125万4千円	58億6,149万6千円	(7,149万6千円) 2億 24万2千円															
※7年度の()は当初予算額及び補正予算額																		

事業名	事業費	説明								
安佐自然体験交流センターの整備 (こども未来局)		<p>耐震化・老朽化対策が課題となっている青少年野外活動センター・こども村を再整備するため、設計・整備工事費等について債務負担行為を設定する。</p> <p>(スケジュール)</p> <table border="1" data-bbox="858 656 1406 730"> <tr> <td>7年度</td> <td>事業者公募・選定</td> </tr> </table> <p>8～12年度 事業者による設計・整備工事、供用開始</p> <p>(債務負担行為の設定)</p> <table border="1" data-bbox="834 904 1525 1016"> <thead> <tr> <th>事業名</th> <th>期間</th> <th>限度額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>安佐自然体験交流センター整備</td> <td>8～12年度</td> <td>45億円</td> </tr> </tbody> </table>	7年度	事業者公募・選定	事業名	期間	限度額	安佐自然体験交流センター整備	8～12年度	45億円
7年度	事業者公募・選定									
事業名	期間	限度額								
安佐自然体験交流センター整備	8～12年度	45億円								

事業名	事業費	説明																
北部地区学校給食センター（仮称）等の整備 （教育委員会）	1億8,774万8千円 財源内訳 〔 市債 1億4,080万円 〕 〔 一般財源 4,694万8千円 〕	資材価格の高騰などに伴い、事業費を増額する。 既計上額 36億2,626万9千円 補正額 1億8,774万8千円 所要額 38億1,401万7千円 （全体事業費） <table border="1" data-bbox="858 801 1513 1048"> <thead> <tr> <th>区分</th> <th>変更前(A)</th> <th>変更後(B)</th> <th>差引(B-A)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>計</td> <td>49億 757万5千円</td> <td>50億9,532万3千円</td> <td>1億8,774万8千円</td> </tr> <tr> <td>6年度</td> <td>12億8,130万6千円</td> <td>12億8,130万6千円</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>7年度</td> <td>36億2,626万9千円</td> <td>38億1,401万7千円</td> <td>1億8,774万8千円</td> </tr> </tbody> </table>	区分	変更前(A)	変更後(B)	差引(B-A)	計	49億 757万5千円	50億9,532万3千円	1億8,774万8千円	6年度	12億8,130万6千円	12億8,130万6千円	-	7年度	36億2,626万9千円	38億1,401万7千円	1億8,774万8千円
区分	変更前(A)	変更後(B)	差引(B-A)															
計	49億 757万5千円	50億9,532万3千円	1億8,774万8千円															
6年度	12億8,130万6千円	12億8,130万6千円	-															
7年度	36億2,626万9千円	38億1,401万7千円	1億8,774万8千円															